Western Digital
Перечень продукции
My Book Home Edition™
Сохраните дорогие вам воспоминания на этом элегантном и надежном накопителе с функцией
автоматического резервного копирования. Ограниченная гарантия 3 года.
Артикул	 		 	 Операционная
модели	 Емкость	 Интерфейс	 система	 UPC
WDH1CS20000E 	 2 TB	 FireWire 400/USB 2.0/eSATA	 Windows/Mac	 7 18037 74158 1

Отформатированный под Mac двухдисковый внешний накопитель с поддержкой RAID и четырьмя
интерфейсами обеспечивает высокую скорость работы программ графического дизайна, а также
редактирования видео и звука. Ограниченная гарантия 5 лет.
Артикул	 		 	 Операционная
модели	 Емкость	 Интерфейс	 система	 UPC
WDH2Q40000E	    4 TB	 FireWire 800/400/USB 2.0/eSATA	 Mac/Windows	 7 18037 75165 8
WDH2Q20000E	    2 TB	 FireWire 800/400/USB 2.0/eSATA	 Mac/Windows	 7 18037 72886 5
Настольные
My Passport Elite™
Эти элегантные портативные накопители с роскошным корпусом из приятного на ощупь материала
отличаются простотой в обращении, легкостью и удобством в транспортировке. В комплект их поставки
входят программы резервного копирования, синхронизации и шифрования. Ограниченная гарантия 5 лет.
Титановый
Артикул	 	 	 Операционная
модели	 Емкость	 Интерфейс	 система	 UPC
WDML5000TE	 500 GB	 USB 2.0	 Windows/Mac	 7 18037 73618 1
WDML3200TE	 320 GB	 USB 2.0	 Windows/Mac	 7 18037 72974 9
Вестминстерский синий (Westminster Blue)
Артикул	 	 	 Операционная
модели	 Емкость	 Интерфейс	 система	 UPC
WDMLB5000TE	 500 GB	 USB 2.0	 Windows/Mac	 7 18037 73627 3
Вишневый красный (Cherry Red)
Артикул	 	 	 Операционная
модели	 Емкость	 Интерфейс	 система	 UPC
WDMLRC5000TE	 500 GB	 USB 2.0	 Windows/Mac	 7 18037 73656 3
Портативные
My Passport™ Studio™
Отформатированные под Мас, эти изящные портативные накопители оснащены скоростными
интерфейсами Turbo FireWire 800/400 и USB 2.0. В комплект входит мягкий чехол, затягивающийся на
шнурок. Ограниченная гарантия 5 лет.
Артикул	 		 	 Операционная
модели	 Емкость	 Интерфейс	 система	 UPC
WDMT5000TE	 500 GB	 FireWire 800/400/USB 2.0	 Mac/Windows	 7 18037 73678 5
WDMT3200TE	 320 GB	 FireWire 800/400/USB 2.0	 Mac/Windows	 7 18037 72982 4
My Passport Essential™
Этот элегантный портативный накопитель, который удобно поместится как в руке, так и в кармане,
питается от порта USB*, выпускается в корпусах нескольких привлекательных расцветок** и
поставляется в комплекте с программой синхронизации и шифрования. Ограниченная гарантия 3 года.
Полуночный черный (Midnight Black)
Артикул	 	 	 Операционная
модели	 Емкость	 Интерфейс	 система	 UPC
WDME5000TE	 500 GB	 USB 2.0	 Windows/Mac	 7 18037 73510 8
WDME4000TE	 400 GB	 USB 2.0	 Windows/Mac	 7 18037 73504 7
WDME3200TE	 320 GB	 USB 2.0	 Windows/Mac	 7 18037 72965 7
WDME2500TE	 250 GB	 USB 2.0	 Windows/Mac	 7 18037 72960 2
Холодное серебро (Cool Silver)
Артикул	 	 	 Операционная
модели	 Емкость	 Интерфейс	 система	 UPC
WDMES5000TE	 500 GB	 USB 2.0	 Windows/Mac	 7 18037 73948 9
WDMES3200TE	 320 GB	 USB 2.0	 Windows/Mac	 7 18037 73938 0
Натуральный красный (Real Red)
Артикул	 	 	 Операционная
модели	 Емкость	 Интерфейс	 система	 UPC
WDMER5000TE	 500 GB	 USB 2.0	 Windows/Mac	 7 18037 73592 4
WDMER3200TE	 320 GB	 USB 2.0	 Windows/Mac	 7 18037 73094 3
WDMER2500TE	 250 GB	 USB 2.0	 Windows/Mac	 7 18037 73090 5
Насыщенный синий (Intense Blue)
Артикул	 	 	 Операционная
модели	 Емкость	 Интерфейс	 система	 UPC
WDMEB5000TE	 500 GB	 USB 2.0	 Windows/Mac	 7 18037 73520 7
WDMEB3200TE	 320 GB	 USB 2.0	 Windows/Mac	 7 18037 73069 1
WDMEB2500TE	 250 GB	 USB 2.0	 Windows/Mac	 7 18037 73216 9
Арктический белый (Arctic White)
Артикул	 	 	 Операционная
модели	 Емкость	 Интерфейс	 система	 UPC
WDMEW3200TE	 320 GB	 USB 2.0	 Windows/Mac	 7 18037 73165 0
WDMEW2500TE	 250 GB	 USB 2.0	 Windows/Mac	 7 18037 73160 5
* В незначительном количестве компьютеров мощность, потребляемая по шине USB, ограничена. В таком случае предлагается
приобрести специальный кабель.
**В разные регионы и разным торговым организациям поставляются изделия разного цвета.
WD Elements Portable
Четкие очертания, современная форма и качество WD - всё это делает накопители WD Elements
Portable простым и доступным решением ваших задач, связанных с хранением и перемещением данных.
Ограниченная гарантия 2 года.
Артикул	 	 	 Операционная
модели	 Емкость	 Интерфейс	 система	 UPC
WDBAAR5000ABK-EESN	 500 GB	 USB 2.0	 Windows/Mac	 7 18037 75046 0
WDBAAR3200ABK-EESN	 320 GB	 USB 2.0	 Windows/Mac	 7 18037 75034 7
WDBAAR2500ABK-EESN	 250 GB	 USB 2.0	 Windows/Mac	 7 18037 75028 6
Портативные
My Passport for Mac™
Эти элегантные накопители, предназначенные для работы с компьютерами Mac, отличаются простотой
в обращении, легкостью и удобством в транспортировке. Для них не требуется отдельного источника
питания, так как они получают питающее напряжение через кабель USB.* Ограниченная гарантия 3
года.
Артикул	 	 	 Операционная
модели	 Емкость	 Интерфейс	 система	 UPC
WDMEA5000AE	 500 GB	 USB 2.0	 Mac/Windows	 7 18037 74273 1
WDMEA3200AE	 320 GB	 USB 2.0	 Mac/Windows	 7 18037 74268 7
* В незначительном количестве компьютеров мощность, потребляемая по шине USB, ограничена. В таком случае предлагается приобрести
специальный кабель.
Подробнее о продукции WD можно узнать на сайте www.westerndigital.com
Western Digital, WD, логотип WD, Put Your Life On It и My Book — зарегистрированные в США и других странах товарные знаки, а Studio Edition, Home Edition, Essential Edition, World Edition,